

HOLD TRANS SP. Z O.O.
32-551 BABICE
UL. KRÓLOWEJ JADWIGI 14

Nazwa przedsiębiorcy

Pieczęć Organu wydającego zezwolenie

Data ważności rozkładu

Zatępnik do zezwolenia Nr

Ważny od:

Ważny do:

NAZWA LINII KOMUNIKACYJNEJ

KRAKÓW - ŻYWIEC - USOŁY

oznaczenie linii komunikacyjnej - komunikacja przyspieszona

NUMER LINII KOMUNIKACYJNEJ

1

Lp	Nazwa miejscowości wg rejestru terytorialnego	Num	przystanek	Nazwa dworca lub przystanku komunikacyjnego	Odstęgi		Czas przejazdu	
					między przystankami	między przystankami	między przystankami	między przystankami
1	KRAKÓW	02	KRAKÓW M.D.A.	V	0.0	0.0	0.0	0.0
2	KRAKÓW	07	KRAKÓW RONDO MATEJZEGO		7.0	7.0	00.10	00.10
3	KRAKÓW	03	KRAKÓW BOREK FAŁECKI		3.0	10.0	00.04	00.14
4	GŁOGOCZÓW	20	GŁOGOCZÓW PODLESIE		11.7	21.7	00.12	00.26
5	BIERTOWICE	87	BIERTOWICE SKRZYŻOWANIE		7.0	28.7	00.10	00.36
6	IZDEBNIK	83	IZDEBNIK I		2.6	31.3	00.04	00.40
7	BRODY	77	BRODY SKRZYŻOWANIE		5.6	36.9	00.07	00.47
8	KALWARIA ZEBRZYDOWSKA	01	KALWARIA ZEBRZYDOWSKA UL. KRAKOWSKA		2.0	38.9	00.03	00.50
9	BARWAŁD DOLNY	67	BARWAŁD DOLNY		7.6	46.5	00.09	00.59
10	KLECZA DOLNA	61	KLECZA DOLNA		2.9	49.4	01.03	01.03
11	WADOWICE		WADOWICE D.A.		4.0	53.4	00.05	01.08
12	WADOWICE		WADOWICE D.A.		0.0	58.4	00.06	01.10
13	CHOCZNA	51	CHOCZNA PKP		5.0	58.4	00.06	01.16
14	INWAŁD	43	INWAŁD KOŚCİÓŁ		4.8	63.2	00.06	01.22
15	ANDRUCHÓW	01	ANDRUCHÓW D.A.		3.7	66.9	00.05	01.27
17	BULOWICE	27	BULOWICE KOŚCİÓŁ		5.9	72.8	00.07	01.34
18	KĘTY	04	KĘTY D.A.		5.0	77.8	00.06	01.40
19	KĘTY	13	KĘTY ZAM		0.8	78.6	00.01	01.41
20	CZANIEC	17	CZANIEC SKRZYŻOWANIE		3.2	81.8	00.04	01.45
21	KOBIERNICE		KOBIERNICE SKRZYŻOWANIE		2.0	83.8	00.03	01.48
22	PORĄBKĄ		PORĄBKĄ CENTRUM		2.0	85.8	00.03	01.51
23	MIEŻBYRODZIE BIALSKIE		MIEŻBYRODZIE BIALSKIE ŻARNÓWKĄ DUŻĄ		5.0	91.8	00.06	01.57
24	MIEŻBYRODZIE BIALSKIE		MIEŻBYRODZIE BIALSKIE CENTRUM		1.0	91.8	00.02	01.59
25	CZERNICHOŹ		CZERNICHOŹ MOST		4.0	95.8	00.05	02.04
26	CZERNICHOŹ		CZERNICHOŹ CENTRUM		1.0	96.8	00.02	02.06
27	TRESNA		TRESNA I		1.0	97.8	00.02	02.08
28	ZYWIEC		ZYWIEC UL. KRAKOWSKA ZADZIELE SKRZYŻOWANIE		3.0	100.8	00.04	02.12
29	ZYWIEC		ZYWIEC UL. KRAKOWSKA MOSZCZANICA I (SKLEP)		2.0	102.8	00.03	02.15
30	ZYWIEC		ZYWIEC UL. ŻEROMSKIEGO POGOTOWIE		4.0	106.8	00.05	02.20
31	ZYWIEC		ZYWIEC D.A.		2.0	108.8	00.03	02.23
32	ZYWIEC		ZYWIEC D.A.		0.0	108.8	00.00	02.26
33	PRZYBĘDZA		PRZYBĘDZA JURASZKI		7.0	115.8	00.09	02.35
34	CIECINA		CIECINA GRONIE		1.0	116.8	00.02	02.37
35	WĘGERSKA GÓRKA		WĘGERSKA GÓRKA 1		1.0	117.8	00.02	02.39
36	WĘGERSKA GÓRKA		WĘGERSKA GÓRKA 3		2.0	119.8	00.03	02.42
37	CISIEC		CISIEC KOŚCİÓŁ		3.0	122.8	00.04	02.46
38	MILÓWKĄ		MILÓWKĄ RYNEK		3.0	125.8	00.04	02.50
39	MILÓWKĄ		MILÓWKĄ GÓRNA		2.0	127.8	00.03	02.53
40	RAJCĄ		RAJCĄ RYNEK		6.0	133.8	00.08	03.01
41	USOŁY	04	USOŁY JANOWSKI		3.0	136.8	00.04	03.05
42	USOŁY	10	USOŁY SKRZYŻOWANIE		2.0	138.8	00.03	03.08

Legenda:

- 5 - kursy w piątki
- 6 - kursy w soboty
- 7 - kursy w niedziele
- b - nie kursuje w dniu 1.1, w pierwszy dzień świąt Wielkanocnych oraz w dniu 25.XII
- y - nie kursuje w święta
- n - nie kursuje w Wielką Sobotę oraz w dniach 24 i 31.XII
- x - kursuje od 1.X do 30.VI
- v - kurs przyspieszony

Liczba pojazdów niezbędnych do wykonywania codziennych przewozów zgodnie z rozkładem jazdy - 1

Osoba zarządzająca transportem : Robert Łajczak

31-156 Kraków, ul. Baszowa 22

Agencja do korektowania: 30-017 Kraków, ul. Faglawicka 56

Prezes Zarządu

Giegotz Kosowski

Zatępnik do zezwolenia nr 12007

Numer linii komunikacyjnej 12007

09 01 2014

ROZKŁAD WAŻNY

09 01 2014

3.1.12.2016

Kategoria: KRAKOWSKA

Zespół ds. Transportu Pociągowego Osób

